Российская  Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Киселевского  сельского  поселения
Красносулинского района
Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 108

06.09.2013 г.                                                                                           с.Киселево

	Об отмене Постановления Администрации Киселевского сельского поселения от 28.09.2012     № 83 «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан в Администрации  Киселевского сельского поселения»

    В связи с отсутствием необходимости регламентации полномочий по рассмотрению обращений граждан в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ, а также учитывая, что Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» не требует принятия нормативных правовых актов,  ст. 30 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 28.09.2012 № 83 «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан в Администрации  Киселевского сельского поселения» - отменить.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киселевского сельского поселения                                      О.И. Каралкин